TRƯỜNG ĐHSP HÀ NỘI 2
KHOA LỊCH SỬ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KHOA LỊCH SỬ ĐĂNG KÍ KẾ HOẠCH SEMINAR THÁNG 4 NĂM 2024

Tháng 4/2024

	STT
	Tên báo cáo
	Tóm tắt báo cáo
	Người báo cáo
	Thời gian
	Địa điểm/ Hình thức
	Ghi chú

	1
	Hoạt động rà phá bom mìn, vật nổ trên địa bàn tỉnh Quảng Trị từ năm 1975 đến năm 2015
	Nghiên cứu hoạt động rà phá bom mìn, vật nổ trên địa bàn tỉnh Quảng Trị từ năm 1975 đến năm 2015 và ý nghĩa của hoạt động này
	ThS. Nguyễn Văn Nam
	8h30-10h30, 23/4/2024
	Trực tuyến

	Ứng dụng AI trong DHDL theo hướng phát triển năng lực giải quyết vấn đề và sáng tạo cho học sinh
	Báo cáo đi sâu vào hướng dẫn việc sử dụng AI trong dạy học, đồng thời phân tích những thế mạnh và hạn chế của nó trong việc phát triển năng lực giải quyết vấn đề và sức sáng tạo của học sinh phổ thông
	TS. Đặng Thị Thuỳ Dung
	10h30-12h30, 23/4/2024
	Trực tuyến

Danh sách ấn định có 02 seminar./.

Người lập danh sách

Cao Thị Vân

Xác nhận của trưởng Khoa

Nguyễn Văn Dũng